
8.-9.9.2018 – ŽA, ŽB Čechy západ, Radvanec, BOR

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 18 Září 2018 18:38

     Třetí (a zároveň poslední) dvojzávod žebříčku Čechy B západ se konal v Radvanci u
Nového Boru. Jednalo se zároveň i o žebříček A (od nás Jakub Bílý a Rose Riby), takže účast
byla vysoká – téměř 1300 závodníků. Počasí bylo velmi přívětivé, slunečno a teplota kolem 22
stupňů.

      

     V sobotu se běžela krátká trať na mapě Havraní skály, 1 : 10 000, ekv. 5 m, stav 8/2018. I
když já a asi ani nikdo jiný kontroly v prostoru Havraních skal neměl (šlo se okolo nich na start).
Po startu nás čekala maličká členitá pasáž plná kupek, srázů, kamenů, rozhraní, vodotečí a
bažinek. Tam to bylo hodně namotané. Pak následoval přeběh okolo startu do méně členitého
lesa a pak už finiš do cíle. Na startu bylo 19 tepličáků, na stupně vítězů však nikdo nedosáhl.

  

     V neděli byla na programu klasika. Na start se šlo 2,5 kilometru. Pro hlavní kategorie byla
použita mapa Ortel, 1 : 15 000, ekv. 5 m, 8/2018, pro ostatní Údolí samoty, 1 : 10 000, ekv. 5 m,
stav 8/2018. V prostoru závodu byl jeden ohromný svah plný skal, který se vypínal nad Údolím
samoty. Někdo do těchto skal zavítal hned po startu, někdo se k nim vracel až na závěr své
trati. Téměř všichni měli kontrolu na Perníkové stráži – skále viditelné ze shromaždiště – byl z ní
pěkný výhled, ale pro některé kategorie šílený výšlap z údolí k ní. Mnozí z nás překonávali
aspoň jeden z dalších kopců v prostoru: Hroudu, Chudý vrch, Strážný i Ortel.

  

     Na startu nás bylo 21. Nejblíže ke stupňům vítězů se přiblížila Lenka Kovářová v D21B
(scházelo 8 sekund). Na předsběrce byla ještě první, ale na delším postupu na sběrku ztratila.
Na Turistický batůžek nikdo nedosáhl, ale Petr Bílý a Ivana Lošťáková závod diskli.

  

     Ve stejném prostoru se poběží první tři etapy Bohemie 2019. Další dvě se poběží v Srbské
Kamenici (tam kde jsme letos běželi M JO na klasice). A později si na těchto mapách určitě
zaběhneme i nějaký závod JO.

  

  SOBOTA    D14B (63)   2600 / 110 / 12   1. Bulířová Ema (TAP)         18:48  52. Lošťáková
Sára             36:01    D16B (22)   2600 / 95 / 11   1. Randáková Alžběta (VRL)    22:30  17.
Žejdlíková Eliška          32:50    D18A (30)   3300 / 150 / 15   1. Peterová Jana (LPU)        26:57 
13. Riby Rose                  35:36    D20B (10)   2800 / 110 / 12   1. Kopecká Johana (VSP)      
27:57   9. Žejdlíková Karolína        42:37    D21A (52)   3700 / 190 / 16   1. Baldrianová Barbora

 1 / 2



8.-9.9.2018 – ŽA, ŽB Čechy západ, Radvanec, BOR

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 18 Září 2018 18:38

(VSP)  33:55  22. Kovářová Lenka             42:00    D40B (36)   3400 / 140 / 16   1. Zabořilová
Romana (JEN)    33:27   9. Lošťáková Ivana            37:37    D45B (57)   3300 / 145 / 15   1.
Trnková Dana (VSP)         33:26  35. Riby Kateřina              53:04  52. Kamírová Gabriela         
70:13    D55B (18)   2900 / 125 / 13   1. Voltrová Svatava (ROZ)     39:48  10. Kovářová Alena   
         60:31    H12C (44)   2700 / 90 / 11   1. Hanuš Filip (VRL)          17:46   1. Štrait Vilém
(VSP)         17:46  43. Riby Philip                49:11    H18A (36)   3700 / 190 / 17   1. Roudný
Martin (LPU)        26:04  13. Bílý Jakub                 30:35    H45B (71)   3700 / 175 / 16   1.
Zuzánek Zdeněk (TJN)       28:58  17. Žejdlík Michal             38:14  52. Bílý Petr                 
53:54    H50B (32)   3600 / 170 / 15   1. Škvor Martin (KAM)         31:38  17. Würz Jiří                 
48:21  23. Bruner Luboš               50:14    H55B (24)   3500 / 170 / 15   1. Němeček Jan (VSP)   
      31:09  12. Kovář Karel                47:19    P (54)   2800 / 105 / 12   1. Sklenář Martin (AOP)    
  22:49  12. Žejdlíková Jitka           47:13  19. Riby Thomas                52:06  24. Juren Lukáš       
        55:10      NEDĚLE    D14B (60)   4000 / 130 / 9   1. Bulířová Ema (TAP)       30:21  46.
Lošťáková Sára           49:44    D16B (23)   4000 / 100 / 11   1. Smutná Anna Marie (DKP) 
39:22  15. Žejdlíková Eliška        64:53    D18A (29)   6300 / 240 / 13   1. Peterová Jana (LPU)   
  55:49  21. Riby Rose                76:25    D20B (10)   5100 / 125 / 14   1. Škarková Kateřina
(PGP)  55:27   8. Žejdlíková Karolína      82:15    D21B (23)   6200 / 240 / 13   1. Kohlová
Zuzana(KPY)      75:23   4. Kovářová Lenka           76:28    D40B (37)   5400 / 150 / 13   1.
Zabořilová Romana (JEN)  47:59  xx. Lošťáková Ivana          DISK    D45B (49)   4800 / 145 / 13
  1. Valášková Šárka (KAM)    45:22  20. Riby Kateřina            68:51  38. Kamírová Gabriela       
91:06    D55B (19)   4300 / 135 / 12   1. Voltrová Svatava (ROZ)   51:28  10. Kovářová Alena     
     74:26    H12C (37)   2800 / 90 / 6   1. Štrait Vilém (VSP)       21:01  27. Riby Philip             
39:23    H16B (22)   6300 / 195 / 11   1. Vlastník Matouš (JIL)    53:14  13. Klein Martin            
68:01    H18A (36)   9100 / 425 / 17   1. Roudný Martin(LPU)       60:59  25. Bílý Jakub              
82:08    H45B (63)   7300 / 340 / 15   1. Zuzánek Zdeněk (TJN)     61:57  27. Žejdlík Michal        
  84:39  37. Würz Bohuslav            91:42  xx. Bílý Petr                DISK    H50B (34)   6500 / 300 /
14   1. Škvor Martin (KAM)       56:34  15. Bruner Luboš             80:13  18. Würz Jiří               
86:02    H55B (28)   6000 / 290 / 14   1. Koucký Roman (EKP)       53:27  18. Kovář Karel           
  85:07    P (46)   2700 / 70 / 6   1. Tesař Zdeněk (SJC)       20:03   7. Riby Thomas             
36:35  11. Juren Lukáš              44:31  16. Žejdlíková Jitka         51:38  

 2 / 2


